Termodinâmico em 01 Sistema de Ar Condicionado Tipo VRF.
 
Valor Unitário: 
Serviço Técnico Especializado (Mão de Obra) = R$ 14.500,00
Fluido Refrigerante Adicional = R$ 11.900,00
Consumíveis (Nitrogênio, Solda, etc.) = R$ 3.500,00
 
- Valor Total da Contratação R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)

 
CONTRATADA:

 HEMARCON ENGENHARIA DE AR CONDICIONADO LTDA - CNPJ 24.125.693/0001-07

FUNDAMENTO LEGAL

Art.75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021 

LINKS
 
- Classificação Orçamentária 1513974
- Mapa de Riscos 1506921
- Mapa Comparativo de Preços 1508671